[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 29.04.2021                                  № 67
                                     г.Грязовец
Об утверждении Межведомственного плана мероприятий по обеспечению трудовой занятости инвалидов трудоспособного возраста на территории Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы

В соответствии с подпрограммой 2 государственной программы «Трудовые ресурсы, занятость населения и безопасный труд на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства области от 22 апреля 2019 года №394

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Межведомственный план мероприятий по обеспечению трудовой занятости инвалидов трудоспособного возраста на территории Грязовецкого муниципального района на 2021-2025 годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района Л.Н. Крутикову.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев